[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 марта 2017

	№54-2

	ст. Боковская

	О создании Конкурсной комиссии при территориальной избирательной комиссии Боковского района для подведения итогов заочного этапа областной олимпиады среди учащихся общеобразовательных учреждений по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву в 2017 году

Во исполнение п.п.3.3-3.5 п.3 постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 09 марта 2017 года №161-5 «О проведении областной олимпиады среди учащихся общеобразовательных учреждений по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву  в 2017 году» и для подведения итогов заочного этапа названной олимпиады,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать при ТИК Боковского района  Конкурсную комиссию для подведения итогов заочного этапа областной олимпиады среди учащихся общеобразовательных учреждений по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву в 2017 году (далее-Конкурсная комиссия) в следующем составе:
- Шараев Вадим Вадимович – председатель Конкурсной комиссии, заместитель председателя территориальной избирательной  комиссии, ведущий специалист отдела образования Администрации Боковского района;

- Тарасенко Александра Владимировна – секретарь Конкурсной комиссии, методист МБУ «РМК» Боковского района;

-  Зимовнова Ирина Григорьевна  -  член Конкурсной комиссии, учитель истории и обществознания МБОУ «Боковская СОШ им. Я.П. Теличенко»;
- Сухоставская Вера Григорьевна – член Конкурсной комиссии, учитель МБОУ «Боковская СОШ им. Я. П. Теличенко» Боковского района;

- Коунева Татьяна Николаевна – член Конкурсной комиссии, член территориальной избирательной комиссии Боковского района, ведущий специалист по правовым вопросам Администрации Боковского района.
2. Конкурсной комиссии до 17 апреля 2017  года определить по одному победителю от каждой возрастной группы участников олимпиады и направить отобранные работы на рассмотрение Конкурсной комиссии при Избирательной комиссии Ростовской области.

3. Разместить данное постановление  на сайте комиссии и направить в отдел образования Администрации Боковского района.

4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                           Н. А. Власенко